Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 8 сентября 2004 г. N 5/14773

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

2 сентября 2004 г. N 1066

ОБ УНИВЕРСАЛЬНЫХ УСЛУГАХ ПОЧТОВОЙ СВЯЗИ
(в ред. постановления Совмина от 17.12.2007 N 1747)

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к универсальным услугам почтовой связи относятся услуги почтовой связи

общего пользования, предоставляемые их пользователям на территории Республики Беларусь по
приему, обработке, хранению, перевозке, доставке (вручению) отправлений письменной
корреспонденции (простые письма, почтовые карточки, бандероли).

2. Утратил силу. - Постановление Совмина от 17.12.2007 N 1747.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Премьер-министр Республики Беларусь С.СИДОРСКИЙ